ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

  26.01.2022                                                                                                                                     №  12

[bookmark: _GoBack]г. Невьянск

Об утверждении плана работы
Думы Невьянского городского округа на 2022 год

В соответствии со статьёй 34 Регламента Думы Невьянского городского округа Дума Невьянского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Думы Невьянского городского округа на 2022 год (прилагается).
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.

Председательствующий на заседании
Думы Невьянского городского округа                                              С.Г. Цаплин

image1.wmf

oleObject1.bin